
 
Via L. Spallanzani, 14 - 31044 Montebelluna TV 

 

Tel. 042323328 

info@caverzanbus.it    

 

Linea 183 DIRETTA PER:   JESOLO – ERACLEA – CAORLE 

Dal 10 giugno al 10 settembre 2023 – Tutti i giorni 

Andata FERMATA Ritorno 

6:30 Asolo Cà Vescovo 20:00 

6:34 Crespignaga 19:56 

6:36 Coste 19:54 

6:39 Maser 19:52 

6:45 Caerano di San Marco 19:48 

6:46 Località Madonette 19:47 

6:48 Posmon 19:45 

7:00 Montebelluna - Autostazione 19:38 

7:06 Venegazzù 19:32 

7:09 Volpago del M.llo 19:29 

7:12 Selva del M.llo 19:26 

7:15 Giavera del M.llo 19:23 

7:18 Arcade 19:20 

7:22 Spresiano 19:16 

7:25 Lovadina 19:13 

7:29 Maserada di Piave 19:09 

7:33 Candelù 19:05 

7:35 Saletto 19:03 

7:38 Fagarè 19:00 
 

8:15 Jesolo Lido – Autostazione 18:15 
8:18 Jesolo Lido – Ospedale 18:12 
8:20 Jesolo Lido – Via Danimarca 18:10 
8:40 Eraclea mare – Autostazione 17:50 
8:47 Duna Verde – Viale Altanea 17:43 
8:50 Villaggio Altanea – Viale Altanea 17:40 
8:55 Porto Santa Margherita – Via Gritti 17:35 
9:00 Caorle - Autostazione  17:30 

 

Note: 
- Corsa del mattino da Asolo a Fagarè solo salita, da Jesolo a Caorle sola discesa 

- Corsa della sera da Caorle a Jesolo sola salita, da Fagarè ad Asolo sola discesa 
 

Acquisto biglietti esclusivamente a bordo 

mailto:info@caverzanbus.it

